
  WPC-FST-0129SCA-020  

  VASSOIO PORTAGIUNTI CON 12 PIGTAIL MULTICOLORE MONOMODALI OS2
09/125? SC/APC G.657 A1, TIGHT BUFFER, 2M.

 

  

Descrizione
  
 
Kit composto da vassoio portagiunti per connessioni fibra ottica a fusione e 12 pigtail multicolore

- Vassoio con coperchio
- 12x OS2 Simplex Pigtail, SC (APC) 09/125µ G.657 A1
- Cod. colore DIN IEC 304 / VDE-0888
- Temperatura di esercizio: -25 °C / +80 °C
- Temperatura di stoccaggio: -20 °C / +65 °C
- Perdita di inserzione massima (db): 0,4
- Ferrula in zirconio ceramica



- Diametro esterno del cavo: Ø 0.9 ± 0.1 mm
- Guaina LSZH
- Thight buffer
- Lunghezza: 2 mt.

  

Caratteristiche

  ARTICOLO: WPC-FST-0129SCA-020
EAN CODE: 8054392617683
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Technical specifications, features and the use thereof are subject to change without notice. Measurements, pictures and
product drawings are provided solely as an illustrative purpose and are not binding. For more information: www.wp-rack-
cabling.com or sales@wp-rack-cabling.com
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